
UCHWAŁA NR XXX.6.2018
RADY GMINY SIEMIĄTKOWO

z dnia 9 lutego 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiących mienie komunalne Gminy Siemiątkowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 121 ze zm.) Rada Gminy Siemiatkowo uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze przetargu nieograniczonego n/w nieruchomości, stanowiące 
mienie komunalne Gminy Siemiątkowo.

1) Działka nr 21/1 o pow. 0,18 ha, obręb Wojciechowo,

2) Działka nr 79/1 o pow. 0,21 ha, obręb Nowopole.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Dorota Lorenc

Id: 2AFBFC17-6A91-4015-85D8-AF4DDBED9EBA. Uchwalony Strona 1




